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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11607029Q

2. Data e Regjistrimit 07/04/2021
3. Emri i Subjektit CRIDALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr,Shyqyri Berxolli, Residence 
“Inter-Cosat”, Njesia Nr.10, Shkalla B, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim ne shitje dhe dhenie me qera pronash te 

Paluajtshme. Krijim, zhvillim zyra ndermjetesimi, plane, 
mjete marketingu, per pasurite e paluajteshme deri ne 
neshkrimin e kontrates; perfaqesim pronaresh, perfaqesim 
investitoresh ne lidhje me      sektorin e Pasurive te 
Paluajtshme.Administrim dhe Menaxhim Projektesh. 
Promovimi, krijim dhe pjesemarrje ne nisma promovuese te 
rendesishme lokale, kombetare ose te huaj (perfshire edhe 
hapjen e zyrave apo agjencive te reja). Veprimtari te 
konsulences ne fushen e marketingut, reklames, 
marredhenieve me publikun, kerkimeve te tregut, 
sponsorizime dhe konsulence ne pergjithesi, aktivitete 
menaxhimi, marketingu, publiciteti dhe ne fushen e medias; 
Aktivetetet e sherbimit ne pergjithesi midis te cilave 
orgazinimi i eventeve, kongreseve, manifesting, panaire dhe 
ekspozita, kurse te formimit profesional. 
Argisa Qokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlessandraOlivieri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntoniaSidoti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "CRIDALB" SHPK
E-Mail: cristalb2021@gmail.com  
Telefon: 0696391853  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-683216-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685125-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per ndryshim administrator dhe transferim 
kuotash
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alessandra Olivieri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Antonia Sidoti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Deda")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAA2C56-4A36-4FEA-85FE-B28FA9B246CD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alessandra Olivieri")                      Nga data 
"09/04/2021             Ne daten "09/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Alban Deda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705607-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.20.05.2021 per largimin nga detyra te  
administratorit Alessandra Olivieri dhe emerimin e administratorit Alban Deda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Deda")                      Nga data "20/05/2021             
Ne daten "20/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Alessandra Olivieri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714657-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.06.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Argisa Qokaj")                      Nga data "02/06/2021             
Ne daten "02/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Alban Deda")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A166C582-FED4-44FC-9A7E-2E86AC6DA8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B99E803-4BF9-47B8-A00F-3C75F4D7DFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3D8057-CE57-4C1B-AF26-FE3F55FDBF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D63496C-3683-4959-A507-CB8797ED68F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D012943A-5EED-419E-84DA-DCD951F820EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0361A4AE-67CD-478B-87B4-E2A465561176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0361A4AE-67CD-478B-87B4-E2A465561176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE704AB-ED78-487D-B960-0D9082D7B4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F78757A-6FF1-4AE8-93FA-945C3B7BB5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F78757A-6FF1-4AE8-93FA-945C3B7BB5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34468FE-50D9-4E11-9993-A8DB8C622969
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Datë: 03/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


